
LETN!K L

URADNI GLASNIK
O * K R A J A K

KOPER, 30. AVGUSTA 1963

OPER
ST. 12

V S E B : N A
Objava okrajnega ljudskega odbora

— ODLOK o delitvi prispevka iz dohodka in o delitvi obresti od 
poslovnega sklada komunalnih podjetij

Objave občinskih ljudskih odborov
Občina Ajdovščina
— ODLOK o ustanovitvi kmetijskega sklada za območje občine 

Ajdovščina
Občina Idrija
— ODLOK o določitvi roka za javno objavo pri oddajanju v za­

kup oziroma nakup kmetijskih zemljišč
Občina Ilirska Bistrica
— ODLOK o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna 

občine Ilirska Bistrica za leto 1962 -
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem pro­

metnem davku od prometa na drobno v občini 11. Bistrica
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o občinski do­

kladi na dohodek od kmetijstva in na dohodek od zasebne 
obrti, svobodnih poklicev, zgradb in premoženja za leto 1963

Občina Izola
— ODLOK o potrditvi zaključnega računa družbenega investicij­

skega sklada občine Izola za leto 1962
— ODREDBA o pokopaliških in grobarskih pristojbinah za po­

kopališče v Izoli
— IZVOLITVE na skupni seji obeh zborov — 27. junija 1963
Občina Koper
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o določitvi dimni­

karskega okoliša in o najvišjih tarifah za dimnikarske storit­
ve v občini Koper

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o tržnem redu
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odločbe o določitvi 

območij zborov volivcev za volitve odbornikov občinske skup­
ščine Koper

— ODLOK o občinski dokladi v občini Koper
— ODLOK o določitvi pristojbine za parkiranje tovornih vozil, 

prikolic in avtobusov na trgu Stadion v Kopru
— ODLOK o uvedbi posebnega krajevnega prispevka na območ­

ju krajevnega odbora Pregara za popravilo krajevnih in polj­
skih poti, za ureditev skupnih vodnjakov in napajališč ter za 
ureditev in vzdrževanje pokopališča

— ODLOK o uvedbi posebnega krajevnega prispevka na območ­
ju krajevnega odbora Lopar za rekonstrukcijo ceste IV. reda 
pod Loparjem

— ODLOK o uvedbi posebnega krajevnega prispevka na območ 
ju volilne^ enote Marezige za popravilo krajevnih in poljskih 
poti ter ža čiščenje vaških vodnjakov in napajališč v Mare­
zigah in Babičih

— ODLOK o uvedbi posebnega krajevnega prispevka na območ­
ju volilne enote Vanganel za popravilo krajevnih in poljskih 
poti ter za čiščenje vaških vodnjakov in napajališč

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o dnevnicah, 
nadomestilu za ločeno življenje, kilometrini in povračilu za 
terensko delo
ZAKLJUČNI RAČUNI GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

— Delavsko uslužbenska restavracija "TOMOS. — Koper
— ZDRAVSTVENI DOM PIRAN
— *VOZILA GORICA.

OBJAVE 0KRAJME8A U00SKE8A 00B0RA
Na podlagi 29. člena zakona o prispevku 

iz dohodka gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ, št. 8/61 in 26/61), 7. člen zakona 
o obrestih od gospodarskih skladov (Uradni 
list FLRJ, štr 8/61) in 26. člena statuta okra­
ja Koper je okrajni ljudski odbor Koper, 
po predhodnem soglasju občinskih ljudskih 
odborov, na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 23. nov. 1962 sprejel

ODLOK
O DELITVI PRISPEVKA IZ DOHODKA IN 
O DELITVI OBRESTI OD POSLOVNEGA 

SKLADA KOMUNALNIH PODJETIJ

1. člen
Za delitev prispevka iz dohodka in de­

litev obresti poslovnega sklada komunalnih

OBJAVE
OBČINA AJDOVŠČINA

Na podlagi 106. člena zakona o proraču­
nih in financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, Št. 52/59) je občinska 
skupščina Ajdovščina na skupni seji občin­

podjetij Elektro Koper, Rižanskega vodo­
voda in Elektro Sežana se določijo odstotki 
udeležbe in sicer:

a) pri podjetju "Elektro. Koper
občini Koper 55%
občini Izola 18%
občini Piran 27%

100%

b) pri Rižanskem vodovodu Koper
občini Koper 56%
občini Izola 24%
občini Piran 20%

100%

skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
29. junija 1963 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI KMETIJSKEGA SKLADA 

ZA OBMOČJE OBČINE AJDOVŠČINA

c) pri podjetju "Elektro. Sežana
občini Koper 1 %
občini Sežana 14%
občini Postojna 55%
občini 11. Bistrica 26%
občini Hrpelje 4%

100 %

2! člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v 
Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa sc od ! januarja 19o2 

St. 420-6/62-5.
Koper, 23. novembra 1962.

Predsednik 
Davorin Ferligoj 1. r.

1. člen
Ustanovi se kmetijski sklad za območje 

občine Ajdovščina.
2. člen

Sredstva sklada so namenjena za pospe­
ševanje kmetijske proizvodnje, za proven-

LJOOSKtH 99642355



Str. !58 .URADNI GLASNIK št. 12 — Koper. 10 avgusta 1963

tivno zaščito živalske in rastlinske proizvod 
nje ter za izvrševanje drugih nalog iz po­
dročja živinoreje, vinogradništva, sadjarstva, 
po!jcdc!stva in veterinarstva, za katere je 
pristojna občinska skupščina in njeni orga­
ni, kakor tudi za propagando, nagrade in 
dotacije.

3. č!cn
Dohodki sklada so:
— sredstva, pavšalne skočnine,
— sredstva, ki jih skladu določi vsako 

letni družbeni plan občinske skupščine Aj 
dovščina,

— dotacije in drugi dohodki,
— obresti od naloženih sredstev sklada.

4. člen
Sklad ima rezervo. Rezerva znaša 20 % 

letnega dohodka sklada in sc doseže tako, 
da se formira v štirih letih.

5. člen
Sredstva sklada se vodijo na posebnem 

računu pri komunalni banki v Ajdovščini.

6. člen
S sredstvi sklada razpolaga svet za kme­

tijstvo in gozdarstvo občinske skupščine 
Ajdovščina.

7. člen
Sklad ima pravila, ki jih sprejema svet 

za kmetijstvo in gozdarstvo potrdi pa občin* 
ska skupščina Ajdovščina.

8. člen
Sklad ima svoj vsakoletni načrt dohod­

kov in izdatkov, ki je priloga občinskega 
proračuna.

9. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o ustanovitvi sklada za 
financiranje splošne tuberkulinizacije govedi 
(Uradno glasilo okraja Gorica št. 5/62).

Pravico, obveznosti in sredstva ukinjene 
ga sklada prevzame novoustanovljeni kme­
tijski sklad.

2. člen
Objava o oddaji v zakup, oziroma nakup 

kmetijskega zemljišča se vrši preko oddelka 
za gospodarstvo ObLO Idrija.

3. člen
Rok za javno objavo sc določi na 30 dni, 

števši od dneva, ko je interesent predložil 
prijavo pri oddelku za gospodarstvo ObLO 
Idrija.

4. člen
Po preteku navedenega roka 30 dni se 

kmetijsko zemljišče sme oddati v zakup ali 
nakup individualnemu kmetijskemu proizva­
jalcu samo, če ga noče vzeti v zakup ali nakup 
nobena kmetijska organizacija, o čemer izda 
potrdilo oddelek za gospodarstvo Občinske­
ga ljudskega odbora Idrija.

5.1^1en
Vse veljavne pogodbe o zakupu in nakupu 

zemljišč med individualnimi kmetijskimi pro­
izvajalci so razveljavljene z dnem, ko kme­
tijska zadruga pismeno obvesti prizadetega' 
zasebnika in ObLO Idrija, referat za kmetij­
stvo z navedbo, da je le ta interesent za pred­
metno zemljišče.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasilu okraja Koper.
št.: 4-65-3/63.
Idrija, 4. aprila 1963.

Predsednik ObLO Idrija 
Lado Božič

OBČINA ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 123. in 168. člena zakona o pro­
računih in o financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 28/62, 
53/63 in 13/63) ter 3. točke 24. člena statuta 
občine Ilirska Bistrica, je občinski ljudski 
odbor na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 4. maja 1963 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA

O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1962

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi pro­

računa občine Ilirska Bistrica za leto 1962.

2. člen
Zaključni račun proračuna občine Ilirska 

Bistrica za leto 1962 in zaključni računi skla­
dov so sestavni de! tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so 

znašali po zaključnem računu občine Ilirska 
Bistrica:
Dohodki 260,739.802
23 % sklad za šolstvo 55,152.120 
10% posebna rezerva 18,211.606 187,376.076
Izdatki 180,371.752
Presežek dohodkov 7,004.324

4. člen
10% posebna rezerva 18,211.606 din se pre­

nese v celoti kot dohodek proračuna v leto 
1963.

5. člen
Presežek dohodkov din 6,904.324 se prenese 

v celoti kot dohodek proračuna v leto 1963.

6. Člen
Po zaključnih računih skladov so znašali 

dohodki in izdatki:

SKLAD ZA KOMUNALNO DEJAVNOST 
Dohodki 9,265.940
Izdatki 3,891.768
10 % obvezna rezerva 1,314.028 5,205.796
Presežek dohodkov 4,060.144

Obvezna rezerva din 1,314 028 in presežek 
dohodkov din 4,060.144 se prenese kot doho­
dek sklada za komunalno dejavnost za leto 
1963

STALNI REZERVNI SKLAD OBČINE IN GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

Ta odlok velja takoj in se objavi v Urad 
nem glasniku okraja Koper.

št. 1-402-8 !963 M/k.
Ajdovščina, 10. julija 1963. Dohodki

Rezervni
sklad

občine

1,870.377

Rezervni
sklad

gospodarskih
organizacij

8,631.875

Skupaj

10,502.252
Predsednik Izdatki 1.535 8,261350 8,263.085

Miro Brecelj I r. Obvezna rezerva 28.056 — 28.056
Presežek dohodkov 1,840.786 370.325 2,2!!.!!!

OBČINA IDRIJA

Občinski ljudski odbor Idrija izdaja na 
osnovi 82. člena temeljnega zakona o izko­
riščanju kmetijskih zemljišč (Uradni list 
FLRJ, št. 43/59 in 53/62) in po sklepu seje 
obeh zborov ObLO Idrija z dne 4 apriia 
1963.

ODLOK
O DOLOČITVI ROKA ZA JAVNO OBJAVO

PRI ODDAJANJU V ZAKUP OZIROMA 
NAKUP KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ

1. člen
Indi idualm kmetijski proizvajale! in 

lastniki zemljišč, ki nameravajo oddati 
kmetijsko zemljišče v zakup ali ga prodati 
individualnemu kmetijskemu proizvajalcu, 
morajo to javno objaviti na razglasni deski 
krajevnega urada, oziroma občinskega ljud­
skega odbora.

Obvezna rezerva din 28.056 se prenese v 
celoti kot dohodek rezervnega sklada občine 
v leto 1963, dočim se presežek dohodkov v 
višini din 2,211.11! prenese na sklad občine 
din 1,840.786 in na sklad gospodarskih organi­
zacij din 370.325.

ZDRAVSTVENI INVESTICIJSKI SKLAD 
Dohodki 418.000
Izdatki , 3.000
.Presežek dohodkov 415.000

Presežek dohodkov din 415.000 se prenese
kot dohodek skladu v leto 1963.

SKLAD ZA GRADNJO OSEMLETKE
Dohodki 833.285
Izdatki 833.285
Presežek _

SKLAD ZA ŠTIPENDIJE 
Dohodki ! ,046.640
Izdatki 1,046.640
Presežek _

SKLAD ZA VARSTVO OTROKA
Dohodki ^ 173.772
Izdatki 173.772
Presežek —

SKLAD ZA OBNOVO PODEŽELJA 
Dohodki 549.620
Izdatki 233.641
Presežek dohodkov 315.979

Presežek din 315.979 se prenese na sklad
za komunalno dejavnost kod dohodek sklada 
v leto 1963, in to namensko za elektrifikacijo 
vasi.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
glasniku okraja Koper, 

št.: 010-24/63-6/6.
Ilirska Bistrica, 4. maja 1963.

Predsednik
mg. Ivan Kukovec 1. r.

*



St, !2 — Koper. 30 avgusta 1963 .URADNI GLASNIK* Str 159

PREGLED
DOHODKOV IN IZDATKOV PO ZAKLJUČNEM RAČUNU OBČINE ILIRSKA BISTRICA

ZA LETO 1962
Dohodki:

Del Plan^ Izvršitev
1 Skupni dohodki 167,916.000 166,445.640
2 Posebni dohodki 64,600.000 73,346.188
3 Dohodki uradov in ustanov 800.000 666.482
4 Ostali dohodki 4,500.000 5,253.846
6 Presežek dohodkov iz leta 1961 14,680.000 15,027.646

Skupaj 252,496.000 260,739.802
10 96 posebna proračunska rezerva 17,743.000 18,211.606
Skupaj Čisti dohodek 234,753.000 242328.196
23 96 v sklad za šolstvo 35,479.000 55,152.120
Skupaj čisti proračunski dohodek 181,274.000 187.376.076

Izdatki:

De! Plan Izvršitev
1 Prosveta in ljudska kultura 7.506.000 7,477.479
2 Socialno varstvo 21,520.000 21,317.334
3 Zdravstveno varstvo 17,174.000 17,082.143
5 Državna uprava 79,517.000 79,314.158
6 Komunalna dejavnost 2,960.000 2,870.420
7 Negospodarske ivcsticije 5,068.000 5,059.876
8 Dotacije 34,654.000 34,453.695
9 Del obveznosti iz posojil in garancije 4,625.000 4385.728

10 Proračunska rezerva 8,250.000 8310.919
Skupaj izdatki 181,274.000 180,371.752

IV
Dohodki od 
Od davčne 

<;.movc

premoženja (zgradb).
občinska dokiada po stopnji

nad do %
50.000 5

50.000 - 00 8
100.000 — ^tAJ.UOO 10
200.000 — 300.000 12
300.000 14

2. č!cn
4. Čicn se črta.

3. čien
Ta od!ok veija od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

St.: 010-16/63-6/2.
Ilirska Bistriea, 4. maja 1963.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec 1. r.

OBČINA IZOLA

Na podlagi 31. člena uredbe o družbenih 
investicijskih skladih (Uradni list FLRJ, št. 
22/56, 6/57 in 12/60) in 26. člena statuta ob­
čine Izola je občinska skupščina Izola na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delov 
nih skupnosti dne 27. junija 1963 sprejela

Na podlagi dela V. tarife prometnega dav­
ka (Uradni list FLRJ, št. 19/61, 27/61, 31/61 
in 6/62) in 26. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica, je občinski ljudski odbor Ilirska Bi­
strica na seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev 4. maja 1963 sprejel

ODLOK ,
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 

O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU 
OD PROMETA NA DROBNO V OBČINI 

ILIRSKA BISTRICA

1. člen
V prvem členu odloka o občinskem pro­

metnem davku od prometa na drobno (Urad­
ni vestnik okraja Koper, št. 10/62) se za stop­
njo 4 % doda nov odstavek:

mopedi in motorna kolesa 3 %

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. maja 1963.

St.: 010-13/634/2.
Ilirska Bistrica, 4. maja 1963.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec I. r.

Na podlagi !., 2. in 2. a člena temeljnega 
zakona o občinski dokladi in o posebnem 
krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 
19/55, 19/57, 52/58 in 52/59) ter 2. točke 26. 
člena statuta občine Ilirska Bistrica, je ob­
činski ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 4. maja 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH
ODLOKA O OBČINSKI DOKLADI NA 
DOHODEK OD KMETIJSTVA IN NA 
DOHODEK OD ZASEBNE OBRTI, 
SVOBODNIH POKLICEV, ZGRADB 

IN PREMOŽENJA ZA LETO 1963

1. člen
Spremeni se 2. odstavek 3. člena in se 

glasi:

I
1. Gostinci, mehaniki, dimnikarji, kovači, 

čevljarji, kolarji, mizarji, krznarji, sedlarji, 
šivilije, krojači, brivci, frizerke, fotografi, av- 
totaxi, radioinstalaterji, mlini, urarji, bra­
njevke, mlatilnice, elektroinstalaterji, apne- 
ničarji in podobna obrt.

Od davčne 
osnove občinska doklada po stopnji

nad do %
100.000 2

100.000 — 200.000 3
200.000 — 300.000 4
300.000 — 400.000 4.5
400.000 5

II
1. Izdelovalci metlišč, predelovalci plastič­

nih mas, lepila, sodavičarji, izdelovalci gumi­
jastih izdelkov, separaterjev, peki ter vsa 
ostala proizvodna obrt.

Od davčne 
osnove občinska doklada po stopnji

nad do %
100.000 4

100.000 — 200.000 6
200.000 — 300.000 8
300.000 — 400.000 " 9
400.000 — 500.000 93
500.000 — 600.000 10
600.000 — 700.000 10,5
700.000 — 800.000 n
800.000 — 900.000 11,5
900.000 12

III
1. Slaščičarji, galanterija, pletilje, žagarji, 

duhovniki, cerkve, ključavničarji, avtoprevoz­
niki, konjska vprega ter vsi ostali poklici.

Od davčne 
osnove 

nad do
100.000

100.000 — 200.000
200.000 — 300.000
300.000 — 400.000 
400 000 — 500.000
500.000 — 600.000
600.000 — 700.000 
700 000 — 800.000
800.000 — 900.000
900 000 1,000.000

1,000.000

občinska doklada po stopnji
%

4
6
3
9

10
H
12
13
14
15
16

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

DRUŽBENEGA INVESTICIJSKEGA SKLADA 
OBČINE IZOLA ZA LETO 1962

1. člen
Potrdi se zaključni račun družbenega in­

vesticijskega sklada občine Izola za leto 1962 
z naslednjim stanjem na dan 31. decembra 
1962:

I DOHODKI 
Skupna sredstva 
Skupno zmanjšanje 
sr Istev sklada 
Stanje lastnih sredstev 
Odvedena sredstva 
na račun obvezne rezerve 
Skupna sredstva sklada

II. IZDATKI

215,026.432

12,098.755
202,927.677

6,619.191
209,546.868

Skupno stanje kreditov 
Neporabljena sredstva sklada 
Sredstva obvezne rezerve 
Skupno stanje sredstev sklada 
Ostali izdatki 
Skupaj

167,642.630
35,285.047

6,619.191
209,546.868

5.479361
215,026.432

2. člen
Ta odlok velja takoj ter se objavi v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
St.: 400^/63-1.
Izola, 27. junija 1963.

Predsednik 
Viktor Korenčan 1. r.

Na podlagi 64. člena statuta občine Izola 
ter v zvezi s 24. členom odloka o pokopali­
škem redu za pokopališča na območju ob­
čine Izola (Uradni vestnik okraja Koper, št. 
16/57) je svet za urbanizem in komunalne 
zadeve ObLO Izola izdal na seji dne 25. maj? 
1963

ODREDBO
O POKOPALIŠKIH IN GROBARSKIH 

PRISTOJBINAH ZA POKOPALIŠČE V IZOLI

1.
Komunalno podjetje, ki je pooblaščeno za 

izvrševanje pokopališke službe na pokopali­



Str. 160 .URADNI GLASNIK* St !2 — Koper, 30. avgusta 1963

šču v Izoli, sme zaračunati pokopališke in 
grobarske pristojbine do višine, ki je dolo­
čena s to odredbo.

2.
Pokopaiiškc pristojbine:
1. za vrstni grob: din

a) za odrasle 2.000
b) za otroke do desetih let 1.500

2. za rodbinski grob:
po številu posameznih predvidenih 
grobov — za vsak grob 3.000

3. za grobnice s plača najemnina
za dobo 30 let 30.000

4. za izbran poseben grob 4.000
5. za postavitev spomenika 

se plača enkratna pristojbina
v višini 500

Za obnovitev pravice do uporabe groba po 
preteku kolobarne dobe (10) let se plača dva­
kratna pristojbina za vsako nadaljnjo kolo- 
barno dobo.

3.
Grobarske pristojbine:
1. za vrstni grob: din

a) za odrasle 8.000
b) za otroke do desetih let 5.000

2. za rodbinski grob:
a) za odrasle 8.500
b) za otroke do desetih let 5.500

3. izkop mrliča 25.000
4. za vse ostale usluge velja dogovor med 

koristnikom in komunalnim podjetjem, ki 
je pooblaščeno za izvrševanje pokopališke 
službe.

4.
Mrliči popolnoma revnih družin se pokop­

ljejo brez vsake pristojbine na podlagi po­
trdila o premoženjskem stanju, ki ga predlo­
žijo pokojnikovi sorodniki ali druge osebe.

V dvomljivih primerih odloča o oprostitvi 
plačila pristojbin svet za socialno varstvo 
občinskega ljudskega odbora Izola po pro­
stem preudarku.

5.
Pristojbin iz 2. in 3. točke te odredbe pla­

čajo stranke splošnemu komunalnemu pod­
jetju v Izoli.

Vse pristojbine in drugi dohodki se stekajo 
na tekoči račun splošnega komunalnega pod­
jetja v Izoli in se uporabljajo samo za uredi­
tev in vzdrževanje pokopališča ter za osebne 
dohodke grobarja.

6.

Pristojbine po tej odredbi veljajo od 1. 
junija 1963 dalje.

Za vse obstoječe grobove, ki jim je kolo- 
barna doba potekla, se mora pravica do upo­
rabe groba obnoviti do 31. decembra 1963, 
sicer pravica do nadaljnje uporabe groba 
preneha.

Pred prekopom groba, ki mu je kolobarna 
doba potekla, mora komunalno podjetje upo­
rabnike groba predhodno na primeren način 
o tem obvestiti.

7
Ta odredba velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 38-13/63-2.
Izola, 6. junija 1963.

Predsednik
sveta za urbanizem in komunalne zadeve 

Anton Slokar 1. r.
Predsednik občinskega ljudskega odbora 

Srečko Vičič 1. r.

IZVOLITVE NA SKUPNI SEJI OBEH 
ZBOROV OBČINSKE SKUPŠČINE IZOLA 

27. JUNIJA 1963

I.
V svet za splošno upravo in' notranje za­

deve so bili izvoljeni:
za predsednika:

— Danilo Gustinčič, Stavbenik Izola 
za člane:

— Adrijan Cuk, upokojenec
— Ivan Ludvik, Stavbenik Izola
— Slavko Demšar, Delamaris Izola
— Viljem Može, Izola
— Dragotina Markovič, Izola
— Miro Cuk, pošta Izola
— dr. Mario Gašperini, bolnica Izola
— Emil Hrvatin, DOZ

II.
V svet za družbeni plan in finance so bili 

izvoljeni:
za predsednika:

— Anton Nabernik, Stavbenik Izola 
za člane:

— Zvonko Grahek, Delamaris Izola
— Eva Javoršek, Izola
— Angel Pucer, Izola
— Slavko Zupan, gospodarska zbornica
— ing. Robert Primožič, Mehanotehnika Izola
— Leopold Ceglar, podjetje Jadranka
— Štefka Morn, podjetje Vesna
— Drago Lenče, Izola

III.
V svet za kmetijstvo so bili izvoljeni: 
za predsednika:

— Jože Munda, KZ Izola
za člane: <

— Anton Markočič, Izola *
— Mario Santin, Delamaris Izola
— Virgilij Panger, Izola
*— Cveto Markovič, KZ Izola
— Leon Bučar, SKP Izola
— Milan Vesel, Izola

IV.
V svet za industrijo in obrt so bili izvo­

ljeni:
za predsednika:

— ing. Filip Kolenc, Izola 
za člane:

— ing. Bogomir Cotič, Delamaris Izola
— Avgust Brezavšček, Delamaris Izola
— Tomaž Lazar, Mehanotehnika Izola
— Jože šturman, Elektro Koper
— Aleksander Blažina, Izola
— Ivan Trampuž, Delamaris Izola
— Ivan Pankracij, Ruda Izola
— ing. Josip Ružič, Mala oprema Izola

V.
V svet za blagovni promet, turizem in go­

stinstvo so bili izvoljeni:
za predsednika:

— Rado Cotar, Izola 
za člane:

— Ludvik Sanabor, Izola
— Marija Dekleva, Izola
— Franc Kosovel, Zora Izola
— Franc Tomšič, šolski center za blagovni 

promet
— Aleksander Hrvatin, Mavrica Izola
— Stojan Potočnik, Izola
— Franc Bankovič, podjetje Jadranka
— Viljem Gregorič, Potovalni urad

VI.
V svet za komunalne zadeve in urbanizem 

so bili izvoljeni:
za predsednika:

— Vladimir Petrič, odbornik 
za člane:

— ing Gabrijel Cotič. Delamaris Izola
— Vlado Ulrih, Obnova Izola

— Zvonko Zrimšek, splošno komunalno 
podjetje

— Jože Furlan, Delamaris Izola
— Eva Ditrih, osnovna šola
— Italo Dellorc, odbornik
— ing. Franc Tratnik, Stavbenik Izola
— Bruno Stipančič, KZ Izola

VII.
V svet za stanovanjske zadeve so bili iz­

voljeni:
za predsednika:

— Franjo Mihna, odbornik 
za člane:

— Vida Blažina, odbornik
— Roman Pavlinič, odbornik
— Ivan Škerjanc, Stavbenik Izola
— Ivan Cok, upokojenec
— Ludvik Vitez, upokojenec
— Ada Zimic, učiteljica

VIII.
V svet za delo so bili izovljeni: 
za predsednika:

— Mitja Logar, odbornik 
za člane:

— Teodor Cok, Delamaris Izola
— Silvo Vatovec, Mala oprema Izola
— Franc Bečaj, Mehanotehnika Izola
— Leo Pečar, Stavbenik Izola
— Bogomir Stegel, Izola
— Marija Undorfer, Mehanotehnika Izola
— Cvetka Korenčan, Invalidska delavnica
— Dora Grzetič, Izola

IX.
V svet za prosveto in kulturo so bili iz­

voljeni:
za predsednika:

— Bruno Podreka, odbornik 
za člana:

— Vincenc Buonassisi, odbornik
— Stane Peternelj, ljudska knjižnica 

(ostale Člane delegirajo šolski odbori in 
druge organizacije)

X
V svet za zdravstvo so bili izvoljeni: 
za predsednika:

— Oskar Jogan, Stavbenik Izola 
za člana:

— Alma Miklavčič, odbornik
— dr. Jože Trstenjak, odbornik

(ostale člane delegirajo zdravstvene m 
druge organizacije)

XI.
V svet za socialno varstvo so bili izvoljeni: 
za predsednika:

— dr. Alojz Medved, ZD Izola 
za člane:

— Ema Stepančič, Delamaris Izola
— Franjo Ferluga, Izola
— Miha Kljun, upokojenec
— Ana Brezavšček, gospodinja
— Vika Dujmovič, stanovanjska skupnost 

Izola
— Djurdja Tul, ZD Izola
— Jože Gombač, odbornik
— Milan Cotič, odbornik
— Ciril Koprivec, Mehanotehnika Izola
— Albina Pirjavec, osnovna šola

XII.
V svet za telesno vzgojo so bili izvoljeni: 
za predsednika:

— Boris Debeljak, občinski odbor SZDL Izola 
za čldne:

— Ernest Lupine, Elektro Koper 
-r Ivo Cotič, osnovna šola
— Marija Kocjančič, italijanska osnovna šola
— Dunja Makuc, šolski center za blagovni 

promet
— Vincenc ml. Buonassis), Delamaris Izola
— Rafael Krpan, Stavbenik Izola



St. !2 — Koper, 30. avgusta 1963 .URADNI GLASNIK* Str. 161

OBČINA KOPER

Na podlagi 4. in 9. č!cna uredbe o ureditvi 
in opravljanju dimnikarske siužbe (Uradni 
iist LRS, št. 21/50), v zvpzi z 42. členom za­
kona o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 49/57),
3. in 8. člena temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list FLRJ, št. 2/59) ter 31. člena sta­
tuta občine Koper, je občinski ljudski odbor 
Koper na seji občinskega zbora 22. aprila 
1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 
O DOLOČITVI DIMNIKARSKEGA OKOLIŠA 

IN O NAJVISJ1H TARIFAH ZA 
DIMNIKARSKE STORITVE V OBČINI 

KOPER

L člen
Odlok o določitvi dimnikarskega okoliša 

in o najvišjih tarifah za dimnikarske storitve 
v občini Koper (Uradni vestnik okraja Ko- 
Oper, št. 2/61) sc v 2., 3., 4. in 5. členu spre­
meni in dopolni tako, da se glasi:

2. člen: .Najvišje tarife, do katerih sc sme­
jo zaračunati dimnikarske storitve, sc dolo­
čijo takole: .

Opis storitev:
din

1. Odprto kuhinjsko ognjišče 150
2. Kmečka kuhinja z dvojnim stro­

pom 200
3. Dimniki — plezalni:

a) kurilnih naprav zasebnih gospodinj­
stev 120
b) centralnih kurilnih naprav, štedilni­
kov v restavracijah, hotelih, pekovskih 
peči in podobno do vključno 4 etaž 300
c) nad 4 etaže (povprečno 6 etaž) 400
d) v zavodih, ustanovah, menzah zapr­
tega tipa in podobno do vključno 4 etaž 250
e) nad 4 etaže (povprečno 6 etaž) 270

4. Dimniki — ozki ali valjasti:
a) etažnih peči, štedilnikov v gostiščih,
zavodih, ustanovah, menzah zaprtega ti­
pa in podobno, do 4 etaž 150
b) štedilnikov v restavracijah, hotelih, 
centralnih kurilnih naprav in podobno,
do vključno 4 etaž 250
c) nad 4 etaže (povprečno 6 etaž) 200
d) gospodinjskih kurilnih naprav 100
e) Schunt dimniki 150
f) priključki na Schunt dimnik 60

5. Dimne cevi do 2 m dolžine 30
za vsak nadaljnji meter 15

6. Štedilniki:
a) v zasebnem gospodinjstvu z eno pe­
čico in kotličem 80
z dvema pečicama in kotličem ali pre­
nosni 100
b) v zavodih, ustanovah, menzah zaprte­
ga tipa in podobno: mali 200

srednji 250
veliki 350

c) v restavracijah, hotelih in podobno:
srednji 350
veliki 400

7. Pralni kotli navadni:
a) v stanovanjskih zgradbah 45
b) v restavracijah, hotelih in podobno 70

8. železne peči do 2 m dolžine cevi 100
9. Peči sistema Lytz:

a) brez pečice zim cevi 100
b) z eno pečico zim cevi 120
c) z dvema pečicama in 1 m cevi 150

10. Kanali centralnih ogrevalnih na­
prav, peskolovskih peči:
a) mali, neplezalni, do 4 m dolžine 200
b) za vsak nadaljnji meter 40
c) plezalni do 4 m dolžine 300
za vsak nadaljnji meter 100

11. Navadna pekovska peč ali slašči
čarska peč 200

12. Parna pekovska ali slaščičarska 
peč:
a) z eno etažo 400
b) z dvema ali več etažami 600

13. Centralne kurilne naprave:
a) do 8 ogrevne površine (9 članov) 350
b) do 15 m' ogrevne površine (14 čianov) 530
c) do 30 m* ogrevne površine (nad 14
članov 650
d) izredno vehke nad 30 m' ogrevne po­
vršine 850

14. Pregledi in ostruganje dimnikov 
v novih ah adaptiranih zgradbah:
a) v zgradbah od podstrešja navzgor ozi­
roma za prvo etažo ^ 100
b) za vsako nadaljnje nadstropje 20

Pod dimnikom je v smislu tega predpisa 
razumeti posamezno dimovodno tuljavo

St.: 38-13/63.
Koper, 22. aprila 1963.

Predsednik
ing. Slavko Gaberc L r.

Na podlagi 2., 3. in 7. točke odredbe o po­
gojih za kupovanje in prodajanje kmetijskih 
pridelkov na trgih (Uradni list FLRJ, št. 
19/58), 3., 8. in 150 člena temeljnega zakona 
o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2/59), 26. 
člena statuta občine Koper in soglasja oddel­
ka za notranje zadeve OLO Koper, št. 323-6/62 
z dne 13. oktobra 1962, je občinski ljudski 
odbor Koper na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 22. aprila 1963 
sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O TRŽNEM REDU

L člen
Odlok o tržnem redu (Uradni vestnik 

okraja Koper, št. 18/62) se spremeni in do­
polni tako, da sc odslej členi 27, 28, 29 in 30 
glasijo:

1. Člen 27: .Z denarno kaznijo se kaznu­
jejo za prekršek:

a) v znesku do 500 dinarjev, kdor na trž­
nici prikriva blago za prodajo (5. odstavek
3. člena);

b) v znesku do 500 dinarjev kdor prodaja 
blago izven veljavnega tržnega časa (5. člen),

— kdor ne tehta blaga;
c) v znesku do 300 dinarjev, kdor vodi 

pse po tržnem prostoru *
2. Člen 28: .Organi, kateri vršijo kontrolo, 

lahko takoj na mestu iztirjajo denarno ka­
zen v znesku 500 dinarjev za prekrška pod 
točko b) prejšnjega člena in denarno kazen 
v znesku 300 dinarjev %a prekršek pod točko
c) prejšnjega člena.

O plačani kazni se izda potrdilo.
Ce se ne iztirja kazen takoj na mestu, ali 

če tisti, ki je storil prekršek noče takoj pla­
čati, se pošlje predlog za kaznovanje organu, 
ki je pristojen za upravno kazenski posto­
pek.

Denarne kazni, ki se plačujejo takoj na 
mestu, se ne izterjujejo od mladoletnikov 
pod šestnajstim letom *

3. Člen 29: .Postopek o prekrških iz prejš­
njega člena vodi občinski sodnik za prekr­
ške po določbah temeljnega zakona o prekr­
ških*

4. člen 30: .Ta odlok velja od dneva objave 
v Uradnem vestniku okraja Koper.*

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
St.: 334-6/62.
Koper, 22. aprila 1963.

Predsednik
ing. Slavko Gaberc 1. r.

Na podlagi 38. in 157. člena zakona o vo­
litvah odbornikov občinskih in okrajnih skup­
ščin (Uradni list SRS, št. 11/63) je občinski 
ljudski odbor Koper na skupni seji občinske­
ga zbora in zbora proizvajalcev dne 22. aprila 
1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOČBE O DOLOČITVI OBMOČIJ 
ZBOROV VOLIVCEV ZA VOLITVE 

ODBORNIKOV V OBČINSKE SKUPŠČINE 
KOPER (SPREJET NA SKUPNI SEJI DNE 

11. APRILA 1963)

1. člen
Spremeni se naziv ODLOČBA in vpiše na­

ziv ODLOK

2. člen
Zbori volivcev za volivne enote št. 1, 2, 3,

4. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 in 12 za mesto Koper se 
opravijo posebej v okviru vsake volivne eno­
te in ne za dve volivni enoti skupaj, kot je 
bilo prvotno določeno.

3. člen
Zbori delovnih ljudi za volilne enote št. 1, 

2, 3, 4 za delovno organizacijo Tomos Koper 
se opravijo posebej v okvjru vsake volivne 
enote in ne za dve volivni enoti skupaj, kot 
je bilo prvotno določeno.

4. člen
Ta odlok stopi v veljavo takoj.
St.: 020-39/63.
Koper, 22. aprila 1963.

Predsednik
ing. Slavko Gaberc L r.

Na podlagi 1. odstavka 1. in 2. a člena te­
meljnega zakona o občinski dokladi in po­
sebnem krajevnem prispevku (Uradni list 
FLRJ, št. 19/55, 19/57, 55/57 in 52/59) ter I. 
in 2. člena odloka okrajnega ljudskega od­
bora Koper o okvirnih stopnjah občinske 
doklade na dohodek od samostojnih poklicev 
in premoženja, je občinski ljudski odbor Ko­
per na seji občinskga zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 14. maja 1963 sprejel

ODLOK
O OBČINSKI DOKLADI V OBČINI KOPER

I. člen
Na območju občine Koper se predpiše ob­

činska doklada na dohodke od kmetijstva po 
posameznih katastrskih občinah po tehle 
stopnjah:

a) za k. o. Koper, Ankaran, Valdoltra, Ber­
toki, Semedela in Vanganel:

po stop. %
do 30.000 18,0
30.000 — 50.000 183
50.000 — 80.000 19.0
80.000 — 120.000 193

120.000 — 180.000 20,0
180.000 — 240.000 203
240.000 — 300 000 21,0
300.000 — 400.000 213
400.000 — 500.000 22,0
500.000 — 600.000 23,0

nad 600.000 24,0

b) za k. o. Dekani, Pridvor, Šmarje, Ga- 
ion, Pomjan, Krkavče, Koštabona, Marezige, 
Boršt, Truške, Škofije, Plavje, Hribi, Oltra, 
Jemej, Milje in Tinjan:

po stop. %
<lo 30.000 12,0
30.000 — 50.000 123
50.000 — 80.000 13,0
30.000 — 120.000 H,5



Str. 162 .URADNI GLASNIK*

po stop. %
! 20.000 — 180 000 14,0
180.000 — 240.000 14,5
240.000 — 300.000 15,0
300.000 — 400.000 16,0

nad 400.000 17,0

c) ?a k. o. Črni kal, Gabrovica, Rožar, Osp, 
Socerb, Podrcbnik, Črnotiče, Loka, Podpeč, 
Hrastovlje, Mačkovlje, Gračišče, Kubed, So­
čerga, Movraž, Gradin, Topolovec in Pregare:

po stop. %
do 30.000 8,0
30.000 — 50.000 8.5
50.000 — 80.000 9.0

120.000 — 180.000 10,0
180.000 — 240.000 10,5
240.000 — 300.000 11.0

nad 300.000 12,0

2. člen

klada po najbližji nižji stopnji, povečani za 
razliko med dejansko osnovo in osnovo, za 
katero velja neposredno nižja stopnja.

5. člen
Občinska doklada, ki se plačuje po tem 

odloku, je dohodek občine, deli pa se po tc- 
melnjem zakonu o proračunu in o. financira­
nju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/62, 53/63 in 13/63) 
in na njegovi podlagi izdanih predpisov.

6. člen
Nadzor nad pobiranjem in obračunava­

njem občinske doklade opravlja oddelek za 
finance občinskega ljudskega odbora Koper.

Za odmero in izterjavo se uporabljajo do­
ločbe uredbe o dohodnini in splošni predpisi 
o izterjavi dohodkov proračunov in skladov.

Na dohodke od samostojnih poklicev in 
drugega premoženja se predpiše občinska do­
klada, in sicer:

a) za dohodke storitvene obrti in gostin­
ske dejavnosti:

od davčne osnove po stop.%
do 100.000 2,0
100.000 — 150.000 2,5
150.000 — 200 000 3,0
200.000 — 250.000 3,5
250.000 — 300.000 4.0
300.000 — 400.000 4.5
'nad 400 000 5,0

b) za doohdkc proizvajalne obrti:
od davčne osnove po stop. %
do 100.000 4 0

100.000 — 150.000 5Ì0
150.000 — 200.000 60
200.000 — 250.000 7 0
250.000 — 300.000 8 0
300.000 — 350.000 8 5
350.000 — 400.000 9 0
400.000 — 500.000 9^5
500.000 — 600.000 10 0
600.000 — 700.000 10 5
700.000 — 800 000 ll[o
800.000 — 900.000 11,5

nad 900.000 12,0

c) za dohodke odvetnikov: 
od davčne osnove po stop %
do 700.000 6,0
nad 700.000 ' 7,0

d) za dohodke od drugih samostojnih po­
klicev:

od davčne osnove po stop. %
do 100.000 4,0
100.000 — 150.000 5.0
150.000 — 200.000 6.0
200.000 — 250.000 7.0
250.000 — 300.000 8.0
300.000 — 400.000 9.0
400.000 — 500.000 10,0
500.000 — 600.000 11,0
600.000 — 700.000 12,0
700.000 — 800.000 13,0
800.000 — 900.000 14.0
900.000 — 1.000.000 15,0
nad 1.000.000 16,0

c) za dohodke od premoženja:
od davčne osnove po stop. %
do 50.000 5.0
50.000 — 100 000 8.0

100.000 — 200 000 10,0
200.000 — 300.000 12,0

nad 300.000 14,0

^ 3. člen
Davčni zavezanci razen zavezancev za od­

dajanje opremljenih sob, ki plačujejo dohod­
nino v stalnem znesku, plačujejo občinsko 
doklado v višini 70 ?ó od davka, ki jim je 
odmerjen kot dohodnina v stalnem znesku.

4. člen
Občinska doklada od dejanske osnove ne 

sme biti večja, kot bi znašala občinska do­

7. člen
Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, 

neha veljati odlok o občinski dokladi za leto 
I960 s podaljšanjem njegove veljavnosti na 
leta 1961, 1962 in 1963. (Uradni vestnik okraja 
Koper, št. 10/60, 14/61 in 1/62 ter Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 5/63).

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper, uporablja pa se od 
1 januarja 1963.

št.: 3/5-422-80/63.
Koper, 14. maja 1963.

* Predsednik 
ing. Slavko Caberc 1. r.

Na podlagi 1. in 6. člena uredbe o cenah 
za komunalne proizvode in storitve, ki jih 
uporabljajo gospodarske organizacije, držav­
ni organi in zavodi (Uradni list FLRJ, št. 
16/58 in 39/58) in 26. člena statuta občine 
Koper, je občinski ljudski odbor Koper na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 14. maja 1963 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI PRISTOJBINE 

ZA PARKIRANJE TOVORNIH VOZIL.
PRIKOLIC IN AVTOBUSOV NA TRGU 

STADION V KOPRU

1. člen
Za vsako parkiranje tovornih vozil, pri­

kolic in avtobusov na trgu Stadion v Kopru 
se plačujejo haslednjc pristojbine:
dnevno
din
1. za tovorna vozila do 1,5 tone 200
2. za tovorna vozila nad 1,5 tone 400
3. za prikolice 400
4. za avtobuse 400

2. člen
Pristojbino pobira komunalni servis Ko­

per, ki upravlja oziroma vzdržuje parkirni 
prostor. Pristojbina se odvaja na poseben ra­
čun pri banki. Zbrana sredstva se smejo 
uporabljati za vzdrževanje in obnovo parkir­
nih prostorov, sporazumno z oddelkom pri­
stojnim za komunalne zadeve pri občinskem 
ljudskem odboru Koper.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.:352-75/63.
Koper, 14. maja 1963.

Predsednik
ing. Slavko Gaberc 1. r.

St 12 — Koper. 30 avgusta 1963

Na podlagi 3. člena temeljnega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem krajevnem 
prispevku (Uradni list FLRJ, št. 19/55, 19/57, 
55/57, 52/58 in 52/59). 132. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 19/52), 26. člena statuta občine Koper in 
sklepa zbora volivcev volivne enote Pregara 
z dne 26. decembra 1962 je občinski ljudski 
odbor Koper na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 14. maja 1963 
sprejel

ODLOK
O UVEDBI POSEBNEGA KRAJEVNEGA 

PRISPEVKA NA OBMOČJU KRAJEVNEGA 
ODBORA PREGARA ZA POPRAVILO 
KRAJEVNIH IN POLJSKIH POTI,

ZA UREDITEV SKUPNIH VODNJAKOV IN 
NAPAJALIŠČ TER ZA UREDITEV 
IN VZDRŽEVANJE POKOPALIŠČA

1. člen
Na območju krajevnega odbora Pregara 

se uvede za leto 1963 poseben krajevni pri­
spevek v delu za popravilo krajevnih in polj­
skih poti Pregara — Sv. Simon, Pregara — 
Buželi — Kristi ja in Pregara — Reparac — 
Brežinari — Tuniši; za ureditev in vzdrževa­
nje skupnih vaških vodnjakov in napajališč 
v Pregari, Sv. Simonu, Bužalih, Kristiji, v 
Reparadu — Brežin^rih in Tuniših ter za ure­
ditev in vzdržvanje pokopališča pri Sv. Si­
monu.

2. člen
Poseben krajevni prispevek v delu je ob­

vezen za vse moške prebivalce na območju 
krajevnega odbora Pregara v starosti od 16 
do vključno 65 let, ki so sposobni za fizično 
delo, in sicer po 40 delovnih ur.

3. člen
Zavezanci posebnega krajevnega prispevka 

lahko svojo obveznost iz prejšnjega člena te­
ga odloka izpolnijo nadomestno tudi s plači­
lom v denarju, in sicer po 150 dinarjev za 
vsako delovno* uro

Denarno nadomestilo po tem členu ne sme 
presegati treh odstotkov zavezančevih letnih 
dohodkov.

4. člen
Denarno nadomestilo po tem odloku po­

bira krajevni urad Gradin.
Denarno nadomestilo se lahko uporabi 

samo za namene iz 1. člena tega odloka.

5. člen
Na predlog krajevnega odbora bo finančni 

organ občinskega ljudskega odbora Koper 
uvedel prisilno izterjavo denarnih nadomestil 
pri zavezancih posebnega krajevnega prispev­
ka, ki svoje obveznosti iz tega odloka ne bo­
do izpolnili niti na pismeni opomin krajevne­
ga odbora.

6. člen
Nadzorstvo nad pobiranjem, razpolaganjem 

in koriščenjem sredstev iz 3. člena tega odlo­
ka opravlja oddelek za finance občinskega 
ljudskega odbora Koper.

7. člen
Za izvršitev tega odloka bo skrbel krajev­

ni odbor Pregara, za tehnično in administra­
tivno izvajanje pa krajevni urad v Gradimi.

Krajevni odbor je dolžan poročati o iz­
vajanju tega odloka na prvem prihodnjem 
zboru volivcev.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 3/2-422-82/63.
Koper, 14. maja

.cdsednik
ing. otavko Gaberc I. r.



§t. !2 — Koper. 30. avgusta 1963 .URADNI GLASNIK. Str. 163

Na podlagi 3. (iena temcijnega zakona o 
občinski dokiadi in o posebnem krajevnem 
prispevku (Uradni list FLRJ, št. 19/55, 19/57, 
55/57, 52/58. 52/59), 132. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19/52) in 26. člena statuta občine Koper ter 
sklepa zbora volivcev za območje krajevnega 
odbora Lopar z dne 20, marca 1963 jc občin­
ski ljudski odbor Koper na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 14. 
maja 1963 sprejel

ODLOK
O UVEDBI POSEBNEGA KRAJEVNEGA 

PRISPEVKA NA OBMOČJU KRAJEVNEGA 
ODBORA LOPAR ZA REKONSTRUKCIJO 

CESTE IV. REDA POD LOPARJEM

1. člen
Na območju krajevnega odbora Lopar se 

uvede za leto 1963 posebni krajevni prispevek 
v delu za rekonstrukcijo ceste IV. reda pod 
Loparjem v dolžini 500 metrov.

2. člen
Poseben krajevni prispevek v delu jc obve­

zen za vsa gospodarstva iz naselja Lopar, ki 
razpolagajo z moško delovno silo, in sicer 
po 10 delovnih dni za vsako gospodarstvo.

Za delovni dan po tem členu se šteje 8 
ur.

3. člen
Zavezanci posebnega krajevnega prispevka 

lahko svojo obveznost iz prejšnjega člena te­
ga odloka izpolnijo nadomestno tudi s pla­
čilom v denarju, in sicer v višini 1000 dinar­
jev za vsak delovni dan oziroma 125 dinarjev 
za delovno uro.

Denarno nadomestilo po tem členu ne sme 
presegati 3% zavezančevih letnih dohodkov.

4. člen
Denarno nadomestilo po tem odloku pobira 

Krajevni urad v Marezigah.
Denarno nadomestilo se lahko uporabi 

samo v namene iz prveba člena tega odloka.

5. člen
Na predlog krajevnega odbora bo finančni 

organ občinskega ljudskega odbora Koper 
uvedel prisilno izterjavo denarnih nadomestil 
pri zavezancih posebnega krajevnega prispev­
ka, ki svoje obveznosti iz tega odloka ne bo­
do izpolnili niti na pismen opomin krajevne­
ga odbora.

6. člen
Nadzorstvo nad pobiranjem, razpolaga­

njem in koriščenjem sredstev iz 3. člena tega 
odloka opravlja oddelek za finance občinske­
ga ljudskega odpora.

7. člen
Za izvršitev tega odloka bo skrbel krajev­

ni odbor Lopar, za tehnično in administra­
tivno izvajanje pa krajevni urad Marezige.

Krajevni odbor je dolžan poročati o izva­
janju tega odloka na prvem prihodnjem zbo­
ru volivcev.

8 člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
St.: 422-83/63.
Koper, 14. maja 1963.

Predsednik
ing. Slavko Gaberc I. r.

Na podlagi 3. člena temeljnega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem krajevnem 
prispevku (Uradni list FLRJ, št. 19/55, 19/57, 
55/57, 52/58 in 52/59), 132. člena zakona o ob­

činskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 19/52) in 26. člena statuta občine Koper 
ter sklepa zbora volivcev volilne enote Mare­
zige z dne 20. marca 1963 jc občinski ljudski 
odbor Koper na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 14. maja sprejel

ODLOK
O UVEDBI POSEBNEGA KRAJEVNEGA

PRISPEVKA NA OBMOČJU VOLILNE
ENOTE MAREZIGE ZA POPRAVILO 

KRAJEVNIH IN POLJSKIH POTI TER ZA
ČIŠČENJE VAŠKIH VODNJAKOV IN 

NAPAJALIŠČ V MAREZIGAH IN BABIČIH

1. člen
Na območju volilne enote Marezige, v na­

selju Marezige in Babiči se uvede za leto 1963 
poseben krajevni prispevek v delu, in sicer:

a) za popravilo krajevnih poti od Vanga­
nela do Bcržanov in od Rokave do škrgatov;

b) za popravilo poljskih poti od Podmo- 
rigle do Sabadinov, od Mržlika do Burjev, 
od Skedcnca do Burjev, od Mlake do Bcrne- 
tičev, od Zagorice do Bernetičcv, od Rokave 
do Rojcev in od Cimarja do Babičev;

c) za čiščenje vaških vodnjakov in napa­
jališč v Sabadinih, Bernetičih, Krmcih, Bur­
jih, Bržanih, Marezigah in Skrgatih.

2. člen
Poseben krajevni prispevek v delu je ob­

vezen za vsa kmečka gospodarstva v naseljih 
Marezige in Babičih, in sicer:

a) za gospodarstva do 3 ha zemlje — 3 
delovne dni oziroma 30 delovnih ur;

b) za gospodarstva od 3 do 5 ha zemlje — 
5 delovnih dni oziroma 50 delovnih ur;

c) za gospodarstva nad 5 ha zemlje — 7 
delovnih dni oziroma 70 delovnih ur.

3. člen
Zavezanci posebnega krajevnega prispevka 

lahko svojo obveznost iz prejšnjega čle­
na tega odloka izpolnijo nadomestno tudi 
s plačilom v denarju, in sicer v višini 1500 
dinarjev za delovni dan oziroma 150 dinarjev 
na delovno uro. Denarno nadomestilo po tem 
členu ne sme presegati 3 % zavezančevih let­
nih dohodkov.

4. člen
Denarno nadomestilo po tem odloku po­

bira krajevni urad v Marezigah.
Denarno nadomestilo se lahko uporabi sa­

mo za namene iz 1. člena tega odloka.

5. Člen
Na predlog krajevnega odbora Marezige 

bo finančni organ občinskega ljudskega od­
bora Koper uvedel prisilno izterjavo, denar­
nih nadomestil pri zavezancih posebnega kra­
jevnega prispevka, ki svoje obveznosti iz te­
ga odloka ne bodo izpolnili niti na pismeni 
opomin krajevnega odbora.

6. člen
Nadzorstvo nad pobiranjem, razpolaganjem 

in koriščenjem sredstev iz 3. člena tega od­
loka opravlja oddelek za finance občinskega 
ljudskega odbora Koper.

7. člen
Za izvršitev tega odloka bo skrbel krajev­

ni odbor Marezige, za tehnično in administra­
tivno izvajanje pa krajevni urad v Marezigah.

Krajevni odbor je dolžan poročati o izva­
janju tega odloka na prvem prihodnjem zbo­
ru volivcev.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 422-79/63-3/2.
Koper, 14. maja 1963.

Predsednik
ing. Slavko Cabcrc 1. r.

Na podlagi 3. člena temeljnega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem krajevnem 
prispevku (Uradni list FLRJ, št 19/55, 19/57, 
45/57, 52/58 in 52/59), 132. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 19/52) in 26. člena statuta občine Koper 
ter sklepa zbora volivcev volilne enote Van­
ganel od 18. marca 1963 je občinski ljudski 
odbor Koper na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 14. maja 1963 
sprejel

ODLOK
O UVEDBI POSEBNEGA KRAJEVNEGA

PRISPEVKA NA OBMOČJU VOLILNE
ENOTE VANGANEL ZA POPRAVILO 

KRAJEVNIH IN POLJSKIH POTI TER ZA 
ČIŠČENJE VAŠKIH VODNJAKOV 

IN NAPAJALIŠČ

1. člen
Na območju zbora volivcev volivne enote. 

Vanganel se uvede za leto 1963 poseben kra­
jevni prispevek v delu za popravilo krajevnih 
poti od Vanganela do Zburge, od Centurske 
doline do Hlibana, od Križišča Centur do 
Centuria in od Vanganela do Montinjana; za 
popravilo poljskih poti od Centùrja do Hli­
bana, od Montinjana do Sabadinov in od Cen­
turske doline do Gucev in za čiščenje vaških 
napajališč v Montinjanu, Boninih, Centurju 
in Vanganelu.

2. člen
Poseben krajevni prispevek v delu je ob­

vezen za vsa kmečka gospodarstva v volilni 
enoti Vanganel, in sicer:

a) za gospodarstva do 3 ha zemlje — 5 
delovnih dni oziroma 50 delovnih ur;

b) za gospodarstva od 3 do 5 ha zemlje — 
7 delovnih dni oziroma 70 delovnih dni;

c) za gospodarstva nad 7 ha zemlje — 10 
delovnih dni oziroma 100 delovnih ur.

3. člen
2Lavezanci posebnega krajevnega prispevka 

lahko svojo obveznost iz prejšnjega člena 
tega odloka izpolnijo nadomestno s plačilom 
v denarju, in sicer v višini 1500 dinarjev za 
delovni dan oziroma 150 dinarjev za delov­
no uro.

Denarno nadomestilo po tem členu ne sme 
presegati 3 % zavezančevih letnih dohodkov.

4. člen
Denarno nadomestilo po tem odloku po­

bira oddelek za finance občinskega ljudskega 
odbora Koper in vodi o tem ustrezno knjigo­
vodsko evidenco.

Denarno nadomestilo se porabi samo za 
namene iz 1. člena tega odloka.

5. člen
Na predlog krajevnega odbora bo finančni 

organ občinskega ljudskega odbora uvedel 
prisilno izterjavo denarnih nadomestil pri 
zavezancih posebnega krajevnega prispevka, 
ki svoje obveznosti iz tega odloka ne bodo 
izpolnili niti na pismen opomin krajevnega 
odbora.

6. člen
Nadzorstvo nad pobiranjem, razpolaganjem 

in koriščenjem sredstev iz 3. člena tega odlo­
ka opravlja oddelek za finance občinskega 
ljudskega odora Koper.

7. člen
Za izvršitev tega odloka bo skrbel krajev­

ni odbor v Vanganelu, za tehnično in admi 
nistrativno izvajanje pa oddelek za linanc^ 
občinskega Undskcua odbora Koocr



Str. J64 URADNI GLASNIK St !2 — Koper, 30. avgusta !963

8. člen
Ta odtok vetja od dneva objave v Urad­

nem gtasniku okraja Koper.
št.: 3/2-422-81/63 
Koper, 14. maja 1963.

Predsednik
ing. Stavko Gabcrc t. r.

Na podtagi 5. in 9. čiena uredbe o povra- 
čitu potnih in drugih stroškov javnih usluž­
bencev (Uradni tist FLRJ, št. 9/60, 15/61, 
24/61 in 16/62) in 26. etena statuta občine 
Koper je občinski tjudski odbor Koper na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 14. maja 1963 sprejet

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O DNEVNICAH, NADOMESTILU 
ZA LOČENO ŽIVLJENJE, KILOMETRINI 
IN POVRAČILU ZA TERENSKO DELO

1. člen
Prvi čten odtoka o dnevnicah, nadomestilu 

za ločeno življenje in kitometrini ustužbcncev 
organov občinskega ljudskega odbora Koper 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 1/63) se 
spremeni tako, da se glasi:

^Uslužbenci se glede višine dnevnic za služ­
bena potovanja razvrstijo v dve kategoriji:

V I. kategorijo so razvrščeni uslužbenci 
na delovnih mestih, za katera je s sistemiza­
cijo zahtevana visoka ali višja izobrazba ter 
tisti uslužbenci na delovnih mestih, za kate­
re je s sistemizacijo zahtevana srednja stro­
kovna izobrazba in ki imajo nad 25 let de­
lovne dobe, dnevnice znašajo 2500 din.

V II. kategorijo so razvrščeni uslužbenci 
na delovnih mestih, za katera je s sistemiza­
cijo zahtevana srednja ali nižja strokovna 
izobrazba, dnevnice znašajo 2000 din.

Honorarnim uslužbencem se določa dnev­
nice po delovnem mestu, ki ga zasedajo v 
skladu z določbami, ki veljajo za redne usluž­
bence. Honorarnim uslužbencem, ki jim ho­
norarna služba ni edini poklic, sc določa 
dnevnica po glavnem poklicu, če je to zanje 
ugodnejše.*

Delavsko uslužbenska restavracija "TOMOS* — Koper
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Postavkašt
Znesek 

v 000 dir. Postavkašt
Znesek 

v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV
1 Sedanja vrednost osnovnih 1 Poslovni sklad 6.575

sredstev — 2. Sklad skupne porabe —

2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi skladi
skupne porabe —

11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV SREDSTEV

3. Banka in blagajna 1.899 4. Krediti pri banki —
4. Kupci in druge terjatve 1.509 5. Dobavitelji in druge obveznosti 2.287
5. Zaloge 5.454 6. Druga pasiva 2.803
6. Druga aktiva 2.803

Skupaj 11.665 Skupaj 11.665

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Upravnik:
Silva Jelenko 1. r. Miro Benedejčič 1. r. Dinko Masterl 1. r.

ZDRAVSTVENI DOM PIRAN
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Postavka Znesek 
v 000 din Zap Postavka

Znesek 
v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 33.278

sredstev 20.074 2. Sklad skupne porabe 90
2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi skladi 205

skupne porabe —

11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE
SREDSTEV VIROV SREDSTEV

3. Banka in blagajna 10.171 4. Krediti pri banki 1.771
4. Kupci in druge terjatve 3.106 5. Dobavitelji in druge obveznost 566
5. Zaloge 2.426 6. Druga pasiva 5.592
6. Druga aktiva 5.725

Skupaj 41.502 Skupaj 41.502

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Upravnik ZD:
Kopitar Nada 1. r. dr. Rehar Anton 1. r. dr. Kolšek Davorin 1. r.

2. člen
4. člen odloka sc spremeni tako, da se 

glasi:
"Uslužbenci organov občinskega ljudske­

ga odbora Koper, ki po nalogu predstojnika 
organa potujejo na službeno potovanje z last­
nim motornim vozilom, imajo pravico do po­
vračila stroškov za uporabo lastnega vozila, 
ki znaša:

a) 45 dinarjev za prevoženi kilometer z 
osebnim avtomobilom,

b) 18 dinarjev za prevoženi kilometer z 
motornim kolesom,

c) 12 dinarjev za prevoženi kilometer z 
mopedom oziroma dvokolesom.«

3. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Urad­
nem glasniku okraja Koper, uporablja pa sc 
od 15. maja 1963 dalje.

št.: 114-7/63.
Koper, 14. maja 1963.

Predsednik
ing. Slavko Gabcrc 1. r.

"VOZILA GORICA*
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

^P Postavka Znesek 
v 000 din Postavka Znesek 

v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 143.125

sredstev 206.094 2. Sklad skupne porabe 12.913
2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi skladi 60.263

skupne porabe 40.117

11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV SREDSTEV

3 Banka in blagajna 16.498 4 Krediti pri banki 137.812
4. Kupci in druge terjatve 71.195 5. Dobavitelji in druge obveznosti 177.437
5. Zaloge 210.222 6. Druga pasiva 59.106
6 Druga aktiva 46.530

Skupaj 590.656 Skupaj 590.656

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Bednarik Jože 1. r.. Slavko Pipan 1. r.' Radko Brcmec I. r.

izdaja Zavod .Primorske nov.ee. Koper - Tentoni: Koper 2!-470. Nova Gor.ca 21 7! - V d d.remorja m g!avn, uredn.k Jože Jeterčič. Odgovorni uredn.k franc. 
Ceržclj. Tekoči račun pr. podružnici Narodne banke Koper 602 11-603-62 — Pokcp.sc za oO.avo pošiljajte na naslov: Skupinska pisarna OLO Koper, Koper — 

"Uradni glasnik okraja Koper izhaja kot priloga .Primorskih omc<. Letna naročnina 800 din, polletna 400 din, plačljiva vnaprvj.


